自営業従事申立書
玉川村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　事業主　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　事業所名 (屋号等)
                                        　      　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記のとおり従事していることを申立てします。
	就労者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（児童との続柄：　　　　　）

	事業形態
	本人が経営　・　配偶者が経営

	事業・仕事内容
（具体的に）

	従事日数
	１週間あたり　　　日

	月平均　　　　　　日

	休　日（　　　）曜日　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	従事時間
	　　　時　　　分　～　　　時　　　分
	１日平均
	　　　時間　　　分

	備　　考

※この申立書は、保育所等の支給認定及び利用調整（選考）の際に使用いたします。
　この申立書の内容について、訪問・電話等で調査することがあります。
（虚偽の記載を行った場合には、不利益処分を受けることがあります。）